
平圩发电内刚玉管、内桶探头等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00284796

二、采购单名称：平圩发电内刚玉管、内桶探头等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：安徽淮南平圩发电有限责任公司

五、成交供应商：安徽甬康电力科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-11 08:00:00

八、公告日期：2024-11-12

九、采购执行人联系方式：15855681046

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 氧弹坩埚|YD6K-017 50 个 13% 2024-11-28
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析配
件采购

2 红外池|KY2.110.240 1 只 13% 2024-11-28
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

全过程自动
化煤质分析
系统配件及
耗材采购

3 放气阀|HRH-00 10 只 13% 2024-12-15
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析配
件采购

4 标准煤样|GBW11101W 22 瓶 13% 2024-12-15
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析耗
材采购

5 硅碳管|IR—02--010 6 根 13% 2024-11-28
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析配
件采购

6 标煤|GBW11109d 4 瓶 13% 2024-12-15
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析耗
材采购

7 外桶探头|KC-07-002 2 块 13% 2024-12-15
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析配
件采购

8 内桶探头|KC-13-02-002 2 只 13% 2024-12-15
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析配
件采购

9 标煤|GBW11126h 4 瓶 13% 2024-11-28
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析耗
材采购

10 标煤|GBW11111a 25 瓶 13% 2024-11-28
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析耗
材采购

11 内刚玉管|IRSⅡ-01-002 6 只 13% 2024-12-15
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析系
统配件采购

12
净化剂|KAIYUAN(450g/瓶
）

10 瓶 13% 2024-12-15
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析系
统配件采购

13 氧弹|YD80-00 6 只 13% 2024-11-28
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析配
件采购

14 主板|KY7.683.050A01 1 块 13% 2024-12-15
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析配
件采购

15 标煤|GBW11107r 4 瓶 13% 2024-12-15
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析耗
材采购

16 外刚玉管|IRSII-01-001 6 只 13% 2024-12-15
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析系
统配件采购

17 标煤|GBW11110z 12 瓶 13% 2024-11-28
CPI_平圩一电工程物
资

安徽淮南平圩发电有
限责任公司

煤质分析耗
材采购

发布日期：2024-11-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		3498402a752049538deee753cb41e0af
	2024-11-12T14:02:48+0800
	北京
	平圩发电内刚玉管、内桶探头等采购结果公告
	平圩发电内刚玉管、内桶探头等采购结果公告




